
Uchwała Nr XXX/371/21

z dnia 29 kwietnia 2021 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku poz.
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 217 ze zm.);

Rady Gminy Miękinia uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 25 000,00 zł

§ 2

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 25 000,00 zł

§ 3

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-2 wynosi:

                                                                 - dochody 116 940 621,45 zł
                                                                      w tym: bieżące 105 052 556,33 zł
                                                                                  majątkowe 11 888 065,12 zł
                                                                 - wydatki 134 515 931,48 zł
                                                                      w tym: bieżące 106 337 255,24 zł
                                                                                  majątkowe 28 178 676,24 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2021 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2021 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy w łącznej kwocie 25.000,00 zł. dotyczą: 

- przesunięcia kwoty planu wydatków dotacji podmiotowej dla SOK w Miękini na dotację inwestycyjną z przeznaczeniem na
zadanie: "zakup i montaż kotła gazowego w świetlicy w Lutyni" (15.000,00 zł),
- przesunięcia kwoty planu wydatków na "Przebudowę dróg gminnych" na "Przebudowę publicznych dróg powiatowych nr
2052D, 2054D i 2057D relacji Brzezinka Średzka- Gosławice-Prężyce-Lenartowice-Księginice" (10.000,00 zł.).


